
JURISDICIONADO:

ASSUNTO:

32046/21

Prefeitura Municipal de Princesa Isabel

Envio de Aviso de Licitação pelo usuário Silvino Alberto Felix Isidio / A
alienação para a venda de bens móveis, em virtude de haver se tornados
antieconômicos e inservíveis para o Município, se tornado ...

SUBCATEGORIA: Licitações

DOCUMENTO:

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que o documento sob o Nº 32046/21 foi
cancelado mediante a seguinte justificativa:

A Prefeitura de Princesa Isabel-PB, vem através do Presidente da CPL tornar público o
cancelamento do aviso de licitação do Leilão Público Nº 001/2021, onde foi publicado nos seguintes
meios de comunicações; Jornal Oficial do Município (Edição-Extra 06/05/2021  Fl-1); Diário Oficial
da União (10/05/2021  Pag. 207), Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba (FAMUP)
(Edição: 10/05/2021 - Pag.: 31). Objeto: A alienação para a venda de bens móveis, em virtude de
haver se tornados antieconômicos e inservíveis para o Município, se tornado oneroso aos cofres
público, com as suas permanências. Horário prevista para início da sessão publicação: 10h:30min
(dez horas e trinta minutos). Data prevista para realização da sessão publicação: 25 de maio de
2021. Local onde seria realizada a sessão pública: sede da Câmara Municipal, Casa Adriano
Feitosa, localizado à Avenida Presidente João Pessoa, s/n, Centro, Princesa Isabel. Motivo do
cancelamento: Elaboração de um novo Pregão Presencial para contração de Leiloeiro.

CANCELAMENTO DE DOCUMENTO

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Emitido em 20 de Maio de 2021

João Pessoa, 20 de Maio de 2021


